UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v rà soát thủ tục đối với dự
án Khu phức hợp Trung tâm
thương mại, khách sạn, nhà
hàng kết hợp dịch vụ, giải trí
thể thao tại phường Tam
Quan Bắc, thị xã Hoài Nhơn

                                                    Kính gửi:
                                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                      - Sở Xây dựng;
                                                                      - Sở Tư pháp.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3061/SKHĐT-

TTXT ngày 10/11/2023 về việc rà soát thủ tục về chuyển giao dự án cho doanh
nghiệp được tách từ chủ đầu tư dự án Khu phức hợp Trung tâm thương mại,
khách sạn, nhà hàng kết hợp dịch vụ, giải trí thể thao tại phường Tam Quan Bắc,
thị xã Hoài Nhơn, ý kiến kết luận của Bí thư Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại
cuộc họp ngày 23/11/2023; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi
trường, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp, các ngành liên quan tổ chức họp bàn, thống
nhất ý kiến, báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo đúng quy định của pháp luật (hoàn

thành trong tháng 12/2023).

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K4.

KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8997 27 11